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Mitropliti i Apollonisé dhe Fierit +Imzot Nikolla -
Mesazh ngusheéllimi

Drejtuar: Até Artur Liolinit, gjithé klerit dhe popullit besimtaré té Kryediogezés
Shqiptare té Amerikés!

| nderuar Até Liolini,
Té nderuar etér dhe véllezér mé Krishtin!

Ju shprehim ngushéllimet tona pér ndérrimin e jetés sé Imzot Nikonit, Kryepiskop i
Kryediogezés Shqiptare té Amerikés dhe New England!

Ne kujtojmé me mirénjohje mbéshtetjen dhe ndihmésen e Imzot Nikonit, Tuajén
dhe gjithé komunitetit orthodhoks shqiptaré té Amerikés, né Shérbesén e Kishés
Orthodhokse kétu né Shqgipéri, Fortlumturisé sé Tij, Kryepiskopit té Tiranés, Durrésit
dhe gjithé Shqgipérisé, Imzot Anastasit si edhe né até té Mitropolisé soné té re, té
Apollonisé dhe Fierit!

Besojmé dhe lutemi, gé Zoti ta preh shpirtin e Tij me té drejtét dhe ta denjésojé te



meshojé né Altarin Qiellor!

| pérjetshém qofté kujtimi i Tij!

Me dashuri véllazérore mé Krishtin,
Mitropliti i Apollonisé dhe Fierit
+Imzot Nikolla

* facebook.com/MitropoliaFier



https://www.facebook.com/MitropoliaFier/posts/2387178531319475

